Образец сообщения

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Новосибирск, Ленинский район, ул. Титова, ______, проводимом по инициативе ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА (собственник квартиры №141).
Форма проведения общего собрания: очно-заочная.

Собрание состоится:
Очная часть:
«17» ноября 2019 года начало в 19 часов 30 минут. Регистрация собственников помещений для участия в общем собрании с 18 часов 30 минут до 19 часов 25 минут, по адресу:
г. Новосибирск, Ленинский район, улица Титова, _____, 1 подъезд
Место проведения общего собрания: г. Новосибирск, Ленинский район, улица Титова, _____, 1 подъезд.
Заочная часть:
Время и дата начала голосования: с 09 часов 00 минут «18» ноября 2019 года.
Время и дата окончания приема решений собственников в 20 часов 00 минут. «30» ноября 2019 года.
Получить бланки решений собственников для голосования и ознакомиться с информацией и (или) материалами, которые будут представлены на данном собрании можно по адресу: г. Новосибирск, Ленинский район, улица Титова, 264, кв. 141.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений: г. Новосибирск, Ленинский район, улица Титова, ___, кв. 141.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя и секретаря собрания, наделение их правом подсчета голосов, подписанием протокола общего собрания собственников.
2. Утверждении платы за кв.м. площади помещений в месяц на период с 01.01.2020г. по 31.12.2020г. за содержание и ремонт жилого помещения в размере ___руб.
3. Об утверждении на 2020г. перечня работ и услуг по содержанию общего имущества многоквартирного дома.
4. Определение места хранения оригиналов документов по общему собранию собственников помещений многоквартирного дома в Государственной жилищной инспекции Новосибирской области: г. Новосибирск, ул. Красный Проспект, д. 25, путем передачи оригиналов бюллетеней и протокола общего собрания собственников через ООО «КПД-Газстрой-Эксплуатация» по адресу ул. Забалуева, д. 51/1 г. Новосибирск.

В голосовании участвуют только собственники МКД №_____ или их представители с надлежащим образом оформленной доверенностью и правоустанавливающим документом.
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную либо нотариально, либо организацией, где Вы работаете (учитесь), либо администрацией стационарного лечебного учреждения, если Вы находитесь на излечении.
ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ                                                               ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ (кв. 141)

      06 ноября 2019г.